dinero, conforme a lo estipulado en los artículos 422 del Código General del Proceso, Ley 

1564 de 2012, razón por la cual se librará mandamiento de pago. 

RESUELVE: 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago por la vía ejecutiva a favor de JUAN DAVID 

ALANDETE MARTINEZ y en contra de ANGELA MARIA NAVARRO TORRES, por la 

suma de TREINTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS MIL DE PESOS M/L 

($39.200.000) por concepto de capital, más los intereses corrientes mensual, y los 

moratorios hasta el pago total de la obligación. 

SEGUNDO: Se ordena a la parte demandada cancelar en el término de cinco (5) días la 

totalidad de la obligación, contados a partir del día siguientes a la notificación de esta